КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

	№

с. Троицкое

	О внесении изменений в муниципальное задание МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр» утвержденное приказом Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике от 25.01.2019 года № 33

	С целью приведения в соответствие с действующими нормативно правовыми актами
п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: _GoBack]	1. Муниципальное задание МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр», утвержденное приказом Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике от 25.01.2019 года  № 33 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по социальной политике Троицкого района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

	Председатель Комитета

	Тупикин А.С.